К р а с н о я р с к и й  к р а й
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   24.11.2015                                                          п.Балахта                                                            №  341
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых  (выполняемых)  муниципальным  бюджетным  учреждением культуры  «Централизованная  клубная система поселка Балахта «Колос», подведомственным администрации поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края, в качестве основных видов деятельности
В соответствии с п.3.1 статьи  69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 года №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению  ведомственных  перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями) и  исполнения постановления администрации  поселка Балахта  Балахтинского района Красноярского края  от 22.06.2015г.  № 128 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения  ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная система поселка Балахта «Колос»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная система  поселка Балахта «Колос», подведомственным администрации поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края, в качестве основных видов деятельности.
2.Признать утратившим силу с 1 января 2016 года постановление администрации поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края от 02.12.2011 г. № 66 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и показателей, характеризующих качество муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная система поселка Балахта «Колос».
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на сайте администрации.

 4.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, связанным с формированием муниципального задания, начиная с муниципальных заданий на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
Глава поселка Балахта                                                С.В.Антонов